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Hej alla föreningar! 
 
I onsdags genomfördes extra årsmöte för Badminton Stockholm, med åtta föreningar 
representerade. Årsmötet beslutade att välja ny revisor samt att anta styrelsens förslag till 
stadgeändringar.  
Årsmötesprotokoll kommer att publiceras HÄR. 
Nya stadgarna kommer att finnas HÄR. 
 

Efter det korta mötet hade vi den årliga Tävlingsträffen, med planering och fördelning av datum för 
nästa säsongs tävlingar i Stockholm. Tack för trevligt samarbete mellan föreningarna och er input, 
summering kommer att sändas ut. 
Sista dag att ansöka om sanktion hos Svenska Badmintonförbundet är 16 maj. 
Läs om att söka tävlingssanktion HÄR.  
Badminton Swedens Tävlingskalender 2025/2026 finns HÄR. 
 

Påsklovsläger 14-16 april i Enskede och Skanstull 
Information om Påsklovsläger har sänts till deltagarna och bifogas detta mail.  
(Obs att efteranmälda inte står med). 
Återigen härligt många som vill vara med, vi fick utöver Enskede Rackethall boka ytterligare 11 
banor i Badmintonstadion, Skanstull, för att få plats med alla!  
 
Svenska Cupen-läger 14-17 april i Täby 
Alla som är uttagna till Svenska Cupen har bjudits in till läger i Täby RacketCenter. 
Information har sänts till föreningarna och bifogas även detta mail.  
(Obs att efteranmälda inte står med). 
 
08 Cup i Haninge 26-27 april 
Säsongens sista 08 Cup spelas i Haninge 26-27 april.  
Inbjudan finner du HÄR. Anmälan går ut 18 april. 
 
 

VICTOR Lag-SM 2025 för U15, U17 och U19/22 i Enskede Rackethall 
Landets bästa klubblag i ungdomsklasserna samlas i helgen i Enskede Rackethall, då Spårvägen 
Badminton står som arrangör. Kom och heja! 

SM-arrangemang i Stockholm stärker våra spelare och föreningar, kom och heja! 
Lycka till önskar vi lagen från Kista, Komet, Skogås, Spårvägen och Täby, som totalt har 16 
deltagande lag! Spelschema och resultat finner du HÄR. 

 
Följ oss på  instagram och facebook för inlägg och rapportering av högsta klass! 
Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se 
Alla veckobrev samlar vi HÄR. 
 
Vänliga hälsningar, 
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